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Структура міжнародної біржової торгівлі за видами угод
	Роки
	Ф’ючерси, млрд. угод
	Ланцюговий приріст, +\- млрд угод
	Частка ф’ючерсів, %
	Опціони, млрд. угод 
	Ланцюговий приріст, +\- млрд угод
	Частка опціонів, %
	Всього, млрд. угод 

	2017р.
	14,8
	-
	
	10,4
	-
	
	

	2018р.
	17,2
	+2,4
	57
	13,1
	+2,7
	43
	30,3

	2019р.
	
	
	
	
	
	
	

	2020р.
	
	
	
	
	
	
	

	2021р.
	
	
	
	
	
	
	

	2022р.
	
	
	
	
	
	
	

	2023р.
	
	
	
	
	
	
	

	2024р.
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